
（単位： ｔ ）

項　目

覆土用の土

台数

そ　の　他

台数

破砕不燃物

台数

焼　却　灰

台数

全搬入量合計

台数計

持出し量計

台数計

実ごみ量計

台数計

備　考　　※ 全搬入量計：覆土用の土を含む。

※ 実ごみ量計：覆土用の土を除く。持出し量を差し引く。

※ 破砕不燃物：ゲン丸館残渣を含む。

令和2年度までの埋立容量 ㎥

令和3年度の埋立容量 ㎥ 3 ㎥

全　埋立容量 ㎥ 　残余容量測定日：令和4年3月31日
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3令和 年度 北 方 最 終 処 分 場 処 理 統 計 表

0.00

50 5457

423.07439.87

751.46

196 60

444.05

156

527.04

0.00

0

20 19

63

120.48 102.49

60 67 61

0.00 0.00

0

1,081.53

2431

475.54 398.27

214 6377

43

549.57

0

27

261.23

603.79

0.00

75

0

28

113

0.00

41

356.87

38

21

385.95 404.14

17 22

112.54

2 2

9.52

4

129.85

0

496.24

0

504.58

1,247.70

259

0.00 0.00

716.22

116

118

0 0

9 10

83.10

102

10.36

224.06

52

6.09

56

5.14

147

2.42 8.09

82

20

81.56 105.68

18

3

554.49 311.78 93.39 60.60

16

4

7.93

35

1

5.43

2

16

219.99

23

60.14

6.48

3

12 平均2 3 合計

657 27

27.66 247.37

781

80.85

99.97 2,968.48

4.92 6.74

3

2.37

116.09 102.52

361 3

101.92

23

1,223.02

20 239

38.57

2215

131.15

20

3,654.86 304.57

0

0.00

390 33

660.60

0.00

1,446 12197

7,927.21

47 59 24

000

4,958.73

665

115.58

336.10

143.24

8 45

420.49

413.23556.56

55

月末日現在の残余
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